Vestros oculos, & omnium ordinum honoratissimi, vestros, inquam, oculos acerrime in me conspicio intentos, vestros animos tacite secum audio reputantes, quis scilicet & quoniam sim, unde veniam, quae mea futura sit expeditio. Agite! attentas mihi prebere aures ne dedignemini, aperiam vobis vestroque desiderio satisfaciam. Desideratis nomen? Apollo vocor. Quam varia mihi sunt potestates, e quibus diversa fluant cognomenta, orbi literario haud esse ignotum firmiter mihi persuasum habes. Ideoque superforanei laboris esse ducerem, illa jam auribus propinare vestris, nisi genitricis manus, necio quo insolito more, animam velleret, ut aperirem ipse, ut meis exprimerem verbis. Esto:

Juppiter est genitor, per me quod erit, fierique
 Estque patet: per me concordant carmina nervis,
 Inventum Medicina meum est, opiferaque per orbem

Dicor, et barbarum subiecta potentia nobis,
 Auditione, quod primis omnium Medicinam excoluerim: quod in agro
 tum corpus properantes morbos repulerim. Sic est, corpora quolibet
 cura mea tueri valeo. Insipio deum me quoque, aspiciatis Vatum. Haec
 futurorum rerum eventus significo, quae tempora quae fata mortales mereant
 praedico, quaeque in abditis occultata latent latebris, aperio. Sum ille Musarum
 & Poesis, carminum inventor, Musarum auctor. Et quid ulterius in his commem-
 morandum immoror? illud et percipiat, quod maximum ad nominis mei facit
 gloriam, quod illi tantum, quantum magnus ille mundi sceleris dixi,
 addit splendoris. Musarum Praefes sum, Artium liberalium Larens. Praesen-
 tiam vero meam, quod jam oculis obiecerim vestris, ea factum de causa,
 ut Musas, quae mihi indissolubili amicitiae vinculo esse conexas, maxime
 nostris omnes ac singulis, ^{hic accerserem} quibus praesentibus comitia, non quidem cen-
 turata, non tributa, non calata, non praetoria, sed de rebus aliquot in-
 stituere deliberatoria. Sorores, in medium prodite, sistite vos lectis-
 sima Auditorum lectissimorum corona, haerite alvibus ea, quae ut
 vobis in memoriam revocem, dignissima. Truxum quidem sciatis, ne ex Ger-
 mania huc duxisset, quae variarum Provinciarum earundemque vastissi-
 marum copia, ubi amplissimarum magnificentissimarumque pulcherritudine, So-
 li uberrima fertilitate atque felicitate, virorum denique, qui tanquam si-
 lera et facer inlargiunt, aeternamque sui nominis memoriam cum ipse Lu-
 ne Solisque spacia definiunt, multitudine ceteris regni, ceteris regio-
 nibus, multum quod dicitur, praecurrat parangis. Haec haec nobilissima Ger-
 mania nutritrix bonarum artium est salutanda, haec munera largiflua gra-
 to bonis artibus offert animo, haec Eruditionem amat, in qua sicut Laury